2026年2月3日

各 位

会 社 名 株式会社JVCケンウッド

代表者名 代表取締役

社長執行役員 最高経営責任者（CEO）

江口 祥一郎

（コード番号6632  東証プライム市場）
問合せ先 企業コミュニケーション部長

木村 剛

（TEL  045-444-5310）

2026 年 4 月 1 日付 会長執行役員および社長執行役員の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2026 年 4 月 1 日付の新執行体制のうち、会長執行

役員および社長執行役員について決議しましたので、お知らせします。

記

１．2026 年 4 月 1 日付 会長執行役員および社長執行役員について

（下線は変更箇所です。）

氏名 現 新

江口 祥一郎
代表取締役

社長執行役員 最高経営責任者（CEO※1）

代表取締役

会長執行役員 最高経営責任者（CEO）

鈴木 昭

代表取締役

専務執行役員

セーフティ＆セキュリティ分野責任者

SCM※3改革担当

代表取締役

社長執行役員 最高執行責任者（COO※2）

両氏は、本年 6 月下旬に開催予定の第 18 回定時株主総会に会社提案として付議する取締役候補者とし、

承認をいただいた場合は、本株主総会直後に開催する取締役会で代表取締役として選定される予定です。

※1：Chief Executive Officer、※2：Chief Operating Officer、※3：Supply Chain Management

２．今後の日程について

なお、2026 年 4 月 1 日付の両氏以外の執行役員体制および 6 月下旬に開催予定の第 18 回定時株主総会後

の取締役候補者は、今後、取締役会で決定次第速やかにお知らせします。

以 上